
 

 

Pressmeddelande 2008-07-17 
 

Kungen i bilen – drömkund för taxiförare 
 
Kungen, kronprinsessan Victoria och prinsessan Madeleine. De står högst upp på topplistan när 
taxiförarna själva väljer sina drömpassagerare. Det visar en undersökning som Taxi Stockholm 
har gjort bland sina drygt 4 000 förare. 
 
– Ja, kungafamiljen är verkligen min drömkund. Tänk att få en pratstund med kungen, säger xx, förare 
på Taxi Stockholm. 
 
Det är dock inte bara blåblodiga kändisar som Taxi Stockholms förare drömmer om att få köra. En hel 
del musiker kvalar in på drömlistan såsom Carola, Sonja Aldén, Linda Bengtzing och Ulf Lundell. 
Även idrottsmän som Jesper Parnevik och Zlatan finns med på drömlistan. Samtidigt är Taxi 
Stockholms förare vana vid att ha kändisar i bilen 
 
– Kändis eller ej, jag behandlar alla lika och blir lika glad varje gång jag får träffa trevliga och 
intressanta människor i mitt jobb, säger Joakim Svendsen, förare på Taxi Stockholm. 
 
Taxi Stockholms kunder får alla samma bemötande. De som reser med Taxi Stockholm, oavsett om de 
är kända eller inte, ska alltid känna att det går snabbat att komma fram i växeln och få tag på bilar, att 
servicen och kvaliteten är hög och att det känns tryggt. 
 
Topplistan över drömpassagerare 
 

1. Kungafamiljen 
2. Carola 
3. Ulf Lundell 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Hans Nyström, kommunikationschef på Taxi Stockholm  
Mobil: 070-788 26 75, e-post: hans.nystrom@taxistockholm.se 
---------------------------------- 
Taxi Stockholm är Sveriges marknadsledande taxiföretag. Vi är 4 400 medarbetare vars fokus är att ge våra kunder 
bästa möjliga upplevelse av sin resa med oss. Idag utför vi 25 000 köruppdrag och besvarar 20 000 samtal varje dag 
året runt! Det blir 9,2  miljoner köruppdrag varje år med 45 000 passagerare per dygn, vilket ger oss en omsättning på 
drygt 1,7 miljarder kronor.  
Taxi Stockholm är idag ett mycket starkt, känt och framgångsrikt varumärke. Ett varumärke som vilar på 
tillgänglighet, pålitlighet och omtänksamhet. Taxi Stockholm är Sveriges äldsta taxiföretag startat redan 1899. 
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